projeto básico, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. Crédito pelo Qual Ocorrerá a Despesa: Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo, Tesouro Municipal e Estadual, sob a Dotação Orçamentária n° 0901.13.695.0030.1.031, Elemento de Despesas n° 40.44.51.92. Valor do Contrato: 
R$ 485.425,24 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos). Prazo de Vigência: O prazo de vigência 
da contratação é de 12 meses, podendo ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, desde que haja previsão em edital c que a 
autoridade competente ateste que as condições e os preços permanecem vantajosos para a administração, permitida a negociação com o contratado ou a